
定禅寺ストリートジャズ
フェスティバルpresents

長井ミュージック
フェスティバル

タイムスケジュール

◎本町大通り商店街ステージ◎

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

OPEN

11:00～11:05 オープニングセレモニー

11:05～11:20 小桜幼稚園

12:30～13：00 アルピナ（ドイツ楽団）

12:00 11:40～12:10 長井高校 吹奏楽部

13:20～13:50 famties

14:10～14：40 夜間飛行

15:00～15:30 Sakura oto

15:50～16：20 ブランケルサクソフォンアンサンブル

16:30～17:00 クロージングセレモニー＆大ビンゴ大会

※時間・内容は変更になる可能性があります。
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